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FEDERACION | CAMPEONATO NAVIDAD F.A.N. CORDOBA
32?&%?@ CORDOBA, 19/12/2020
Prueba 5 Masc., 100m Braza Absoluto Masc.

19/12/2020 - 10:49

Lista de salida

Serie 1 de 3, 10:49

1
2 LOPEZ MAYA, Alejandro
3 ALGUACIL NUNEZ, Jesus
4 BAENA URBANO, Manuel
5

6

Serie 2 de 3, 10:52

1

2 DIAZ CASTRO, Ivan

3 ALVAREZ TOLEDANO, Fernando
4 CARRASCO PLATA, Samuel

5 RUIZ CAMPOS, Carlos

6

Serie 3 de 3, 10:54

1 RODRIGUEZ AREVALO, Antonio
2 MUDARRA DURAN, David

3 JIMENEZ VEGA, Jose Carlos

4 ARANGUREN AGUILAR, Jesus
5 ALCALA CANETE, David

6 GIMBERT UCHINO, Juan Ryosei
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C.N. Montilla
C.N. Montilla
C.N. Montilla

Navial

C.N. Montilla
Navial

C.N. Baena

Navial
Navial
Navial
Navial
Navial
Navial

1:25.11

1:20.97
1:19.26
1:19.40
1:23.78

1:16.42
1:09.85
1:02.52
1:05.93
1:10.54
1:17.11

25m

25m
25m
25m
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25m
50m
25m
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25m

Splash Meet Manager, 11.67695
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Junta de Andalucia DE MATACION

Registered to Andalucia
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